
 

     

 

 
  ID: 6354

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 6354
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Ikšķile
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Stāvs: 2/2 
Platība: 403.70 m2

Zemes platība: 22600.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 600 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam unikālu īpašumu Daugavas krastā Ikšķiles pilsētā. 2 km attākumā atrodas privāta lidosta.

Nekustamais īpašums sastāv no:
- 3 zemes gabaliem, kas savā starpā robežojas, ar kopējo teritoriju 22 600 m2. Iespējama vēl 2 māju būvniecība,
- guļbūves mājas,
- guļbūves pirts,
- dīķa ar saliņu un tējas namiņu, ir izrakts kanāls kuterim vai jahtai.

Pamata mājas kvadratūra ir 290.8 m2, baļķu diametrs 28 cm. Mājā ir 1 guļamistaba, plaša viesistaba ar virtuvi,
kabinets, vannas istaba, tualete. Augšstāvā iespējams izveidot vēl dažas istabas. Mājas apdare nav paveigta, nav
ierīkota virtuve, santehnika.

Pirts kvadratūra is 112.9 m2, baļķu diametrs - 24 cm. Pirts otrajā stāvā iekārtotas 2 viesu guļamistabas, pirmajā
stāvā viesistaba un pirts.

Teritorija ir labiekārtota, ar iekšējām bruģētām taciņām un dekoratīvu akmens sienu, koptu mauriņu.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6354

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6354

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6354

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

